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CALENDARIUM GENEALOGICUM.

* is prefixed to such Documents as are not noticed in the Calendar printed by the Record Commis

sioners in 1806, or have been added to the series since their publication.

t is prefixed to sach Documents as are, in the same Calendar, placed in the wrong year, and are now

removed to the right year.

$ is prefixed to such Documents as are without date, or where the date is doubtful from obliteration or

decay.

21 ° Edw . I.

1. WALTERUS AVENYNG. Ing. p . m .

Simon Avenyng filius prædicti Walteri est hæres ejus propinquior, et

ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ proximo præteritum fuit

ætatis viginti et septem annorum .
Sussex '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 18.]

2. Deest. [WILLIELMUS DE HALLY.]

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edı . I. m . 12. Quia Willielmus Hally qui de

Rege tenuit in capite diem clausit extremum , ut Rex accepit,man

datum est , & c.

Rot. Fin. , 22 Edw . I. m . 22. Rex cepit homagium Willielmi Hally

de comitatu Derb', consanguineiet hæredis Willielmi Hally defuncti,

de omnibus terris et tenementis quæ idem Willielmus avus suus

tenuit de Rege in capite die quo obiit.]

3. ADAM DE LEVINGTON '. Inq. p. m.

Idem Adam tenuit manerium suum de Westlevington' cum pertinentiis

de domina Sarra de Paveley quondam uxore domini Ricardi de

Levington ! * Et eadem domina Sarra habet dominium illius

terræ , nomine dotis, ad terminum vitæ suæ de tenemento quod fuit

prædicti Ricardi quondam viri sui. Hugo filius prædicti Adæ

est propinquior hæres ejus, et est de ætate decem et octo annorum .

Cumberland .

4. PETRUS DE ESCUDAMOR. Ing. p. m .

Alesia de Beauvent ' filia ejusdem Petri ' propinquior hæres ejus est

et plenæ ætatis. Wiltes'.

5. ADAM DE BAVENT defunctus ET ALESIA QUÆ FUIT UXOR EJUS. De terris

quas iidem Adam et Alesia conjunctim tenuerunt die quo dictus

Adam obiit. Sussex '.

G G

456 21 EDW . I.

6. RADULPHUS FILIUS ET HÆRES PETRI DE GOUSIL alias GOUSEL. De

homagio et servitio suo.

7. WALTERUS DE KANTIA, defunctus. De terris quas hæredes prædicti

Walteri tenent.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod hæredes prædicti

Walteri nullas terras neque tenementa in comitatu prædicto tenent

quæ fuerunt prædicti Walteri die quo obiit ; quia dicunt quod

prædictus Walterus tenuit quandam terram sine messuagio apud

Bereacre in Bruge quæ valet per annum in omnibus exitibus quadra

ginta et septem solidos et sex denarios, quæ quidem terra post mortem

prædicti Walteri descendebat cuidam Johanni fratri suo, qui quidem

Johannes obiit sine hærede de se ; post cujus mortem terra prædicta

descendebat quinque sororibus ejusdem Johannis quæ terram illam

alienaverunt. Cant'.

8. JOHANNES DE MOESE. Inq. p. m .

Thomas de Moese, frater prædicti Johannis, est hæres ejusdem Johannis

propinquior, et est ætatis viginti et quinque annorum et amplius.

Middlesex '.

[ Vide Rot. Fin ., 3 Edw . I. m. 23.]

9. MARGERIA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE PLESSETIS alias PLESETIS.

Inq. p. m .

Eadem Margeria tenuit die quo obiit, nomine dotis, in villa de Enefeud

in comitatu Middlesex ' tertiam partem messuagii quod fuit prædicti

Ricardi quondam viri sui, &c. Et debent prædictæ terræ et

tenementa revertere Avelynæ quæ fuit uxor Johannis Durant et

Emmæ uxori Johannis Heyron ut ' sororibus et ' hæredibus dicti

domini Ricardi de Plessetis plenæ ætatis, ' pro quibus terris et

tenementis dicti Johannes et Johannes fecerunt homagium dominis

capitalibus feodi. Middlesex '.

[ Vide ao 17 Edw . I. no 21.]

10. THOMAS DE EVERCY alias DEVERCY miles. Ing.p . m .

Thomas filius Thomæ filii Thomæ Devercy militis propinquior bæres

ejus est, et est ætatis viginti et trium annorum .
Gloucestr '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 6.]

11. THOMAS DE LA TOUR. Inq. p . m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Thomas de La Tour

habuit in Minestoke in comitatu Suthampton ' quosdam tenentes die

quo obiit , quos tenentes dominus Henricus Rex, pater domini Regis

nunc, dedit Henrico de Turri avunculo prædicti Thomæ de terris

Normannorum . Item dicunt quod Thomas filius Thomæ de

La Tour propinquior hæres est : et fuit de ætate quinque annorum

in proximo festo Sancti Dunstani præterito. Southampton '.

12. DIONISIA BEAUPEL alias BYAUPEYL, quce tenuit de hærede Roberti Wal

raund infra ætatem existente. Inq. p. m. ,
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Radulphus Byaupeyl filius dictæ Dyonisiæ est propinquior bæres

prædictæ Dyonisiæ, et est de ætate triginta annorum etamplius.

Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 3.]

13. ALEXANDER REX SCOTIÆ , defunctus. De terris quae tenuit de Rege

Angliæ , & c.

Johannes de Balliolo est propinquior hæres ejus, et est de ætate triginta

annorum et amplius.
Northumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 22.]

14. WILLIELMUS LE BRETON' alias BRETUN. Inq. p. m.

Ricardus filius Willielmi Le Bretun propinquior hæres ejusdem Willielmi

est, et est ætatis triginta annorum et amplius. Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 11.]

15. WILLIELMUS DAVID alias Davy alias DAVYD. Ing. p. m .

Robertus Davyd filius prædicti Willielmi est hæres ejus propinquior et

est ætatis quadraginta annorum et amplius.
Sussex '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 13.]

16. HENRICUS LE SERJAUNT DE ULVESBY alias ULLISBY, qui tenuit per legen

Angliæ de hæreditate Edithæ de Ulvesby quondam uxoris suce.

Ing. p. m .

Alexander filius ejus est propinquior hæres ejus, et est de ætate quadra

ginta annorum.
Cumberland '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 25. ]

17. HENRICUS DE WELLES. Inq. p. m .

Thomas filius dicti Henrici est propinquior hæres ejus et de ætate

decem annorum . [ Inquisitio facta anno 22°.]
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 2. ]

18. PETRUS LE CHAUMBRELEYN alias CHAUMBERLENG '. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod Petrus Le Chaum

berleng prædictus tenuit in Fayntre per legem Angliæ de hæredi

tate Isabellæ uxoris suæ octavam partem duarum carucatarum terræ .

Dicunt etiam quod Ricardus filius Petri prædicti et Isabella

est eorum propinquior hæres,et est de ætate viginti et sex annorum .

Salop '.

[ Vide Rot. Fin ., 20 Edw . I. m . 14 ; et 21 Edw . I. m . 19.]

19. THOMAS DE MORTON '. Inq. p . m.

Idem Thomas babuit quendam filium , Alanum nomine, et duxit uxorem ,

et ignorant [ juratores ] si sit prægnans, necne ; et si non, dicunt

quod Johannes frater prædicti Alani proximus hæres est et de plena

ætate. Cant .

[ Vide Rot. Fin. , 21 Edw . I. m. 4.]

G G 2
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20. BENEDICTUS LE Vilur alias VYLUR. De morte ejus. [ Inquisitio capta

anno 20 °.]

Dicunt etiam (juratores] quod Benedictus LeVylur prænominatus fuit

apud Melcheburne ad congregationem Hospitalariorum proximo

ibidem factam post festum Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi

nono decimo. Et ibidem die Lunæ proxima post congregationem

prædictam ad noctein vulneratus fuit, et die Martis in crastino circa

horam primam obiit : sed quis eundem Benedictum sic vulneravit et

interfecit et qualiter et quo modo, hoc ignorant, sed bene dicunt quod

se ipsum non interfecit. Buckingham '.

Item , de tenura , et hærede ejus. [Inquisitio facta anno 21°.]

Johannes filius prædicti Benedicti propinquior hæres est, et fuit ad

festum Sancti Jacobi præteritum anno regni Regis Edwardi vicesimo

de ætate trium annorum .
Buckingham .

21. NICHOLAUS DURDENT alias DUREDANT. Inq. p. m.

Johannes filius Nicholai Durdent est propinquior hæres dicti Nicholai,

et fuit de ætate novemdecim annorum ad festum Nativitatis Beati

Johannis Baptistæ proximo præteritum . Quædam Agnes Durdent

dotata est. [ Inquisitio facta 6° die Septembris aº 21°.]

Southampton'.

Johannes Duredant filius prædicti Nicholai Duredant estpropinquior

hæres, et erit de ætate novemdecim annorum in festo Purificationis

Beatæ Mariæ proximo futuro. [ Inquisitio facta die Dominica ante

festum Nať [Natalis vel Nativitatis] Beatæ Mariæ aº 21°.]

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw. I. m . 18.]

22. AUDOENUS DE LA POLE. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores ] per sacramentum suum quod prædictus Audoenus

tenuit villam de La Pole de domino Rege in capite die quo obiit per

servitium Baroniæ de La Pole. Domina Hawisia de La Pole

percipit tertiam partem in dotem . Item dicunt quod Griffinus filius

prædicti Audoeni est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis duorum

annorum die Dominica in Ramis Palmarum proxima præterita.

[ Inquisitio facta die Sancti Andree Apostoli a ° 22.]

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 20 ; et 23 Edw . I. m . 17.]

23 a . JOHANNES DE ESLINGTON' alias ESSELINTON '. Inq. p. m .

Robertus de Esselinton' filius prædicti Johannis est ejus propinquior

hæres, et est de ætate vigintiduorum annorum et amplius.

Northumbr'.

[ Vide Rot.Fin., 21 Edw. I. m . 18.]

23 b. ROBERTUS DE DRAYCOTE alias DRACOTE, qui tenuit de hærede Hugonis

Lovel infra ætatem existente. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Roberti est ejus hæ s propinquior, et fuit

ætatis ' undecim annorum ' ad festum Sancti Leurentii anno regni

Regis Edwardi vicesimo. Somerset'.

*
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24. ALANOS DE PENINGTON ' alias PENYGTON '. Ing. p. m.

Dicunt ( juratores ] super sacramentum suum quod idem Alanus tenuit

in Bochardeby de domino Rege de hæreditate Johannæ uxoris ejus

sexdecim acras terræ , & c. Dicunt quod Johannes filius ejus

est propinquior hæres, et est ætatis quindecim annorum .

Cumberland'.

23. DOMINA MATILDIS DE MULTON ' alias MULETON ' alias MOLETON '.

Inq. p . m .

Tenuit [dicta Matildis ] maneria de Sevenhampton' et Ayshulle de

Jacobo de Muleton' filio suo ad vitam ipsius Matildis.
De

hærede prædictæ Matildis et ejus ætate ignorant [ juratores ].

Somerset'.

Prædicta Matildis de Multon ' tenuit de domino Huberto filio suo

manerium de Surligham cum pertinentiis ad terminum vitae dicta

Matildis. Norfolc '.

Thomas filius Thomæ de Moleton' est hæres dictæ Matildis propinquior,

et est ætatis triginta annorum et amplius
Suffold '

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw .I. m . 21 et m. 11.)

26. PETRUS DE LA HAYE. Ing. p. m .

Eustachia de Cauntilo uxor Willielmi de Ros est hæres ejus propinquior,

et est ætatis triginta annorum . Sussex '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw. I. m . 22.]

27. ROBERTES DE ELEFORD '. Ing. p. m .

Robertus de Eleford, filius primogenitus prædicti Roberti,

[est hæres) propinquior ipsius Roberti et ætatis triginta annorum et

amplius.
Oson'.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 22.]

28 a . DIONISIA DE STOKES alias STHOKES ET ROBERTUS DE STOKES FILIUS

EJUS. De alienatione terrarum .

28 6. SILVESTER DOYGNEL alias DOIGNEL alias DUYNEL alias DOYNEL.

Inq. p . m .

Petrus filius dicti Silvestri est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis

quatuordecim annorum ad festum Sancti Leonardiultimo præteritum .

[ Inquisitio facta die Jovis ante festum Sancti Barnabæ A postoli.]

Wiltes'.

Petrus filius prædicti Silvestri est propinquior hæres ejus, et fuit de

ætate quatuordecim annorum ad festum Sancti Martini proximo

præteritum . [ Inquisitio facta die Veneris post festum Nať Sancti

Johannis Baptista .) Buckingham' .

Item , MARGARETA QUÆ FUIT UXOR SILVESTRI DOIGNEL. De terris de

quibus dicta Margareta cum Silvestro viro suo conjunctim feoffutu

fuit.
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29. RICARDUS DE CUMBE. Ing. p . m.

Et sciendum quod prædictus Ricardus de Cumbe et Ricardus filius

ejus tenuerunt prædicta tenementa conjunctim feoffati prædictis

Ricardo filio suo et hæredibus ipsius Ricardi

filii sui. Item dicunt ( juratores] quod Simon de Cumbe est filius et

hæres propinquior prædicti Ricardi de Cumbe defuncti, et est ætatis

[? xviii.] annorum .
Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin., 22 Edw . I. m . 19.]

30. HENRICUS DE HARECURT alias HARECORT alias HARECORTH '. Inq. p. m.

Margareta filia dicti Henrici de Harecorth ' est hæres propinquior

ipsius Henrici, et erat ætatis sex annorum ad Pascha proximo

præteritum . [ Inquisitio capta lº die Octobris.] Oxon '.

31. MAGISTER JOHANNES DE BRIDEPORT. Inq. p. m.

Johannes filius Galfridi Marescalli propinquior hæres ejus est , et est

de ætate quadraginta annorum . Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 23.]

32. JOHANNES DE BRYWES, defunctus. De feoffamento, &c.

Johannes de Brywys concessit Roberto Burnel Wellen' et Bathon'

Episcopo maritagium Beatricis filiæ suæ. Dictus Johannes

de Brywes feoffavit Thomam de Button' tunc Archidiaconum Wel

len' de maneriis de Stapele et Corilond' : * postea idem

Thomas feoffavit Johannem de Brywes et Beatricem filiam ejus

dem Johannis de prædictis maneriis, habenda et tenenda dicta

maneria dictis Johanni et Beatrici filiæ suæ et hæredibus dicta

Beatricis ; et post seisinam dicti Johannis per unum annum elapsum

venit dominus Robertus Burnel tunc Episcopus Bathoniæ et mari

tavit Robertum Burnel, nepotem suum , dictæ Beatrici per assensum

et voluntatem dicti Johannis, mortuo dicto Johanne. Idem Robertus

Burnel, nepos dicti Episcopi, est de ætate viginti unius anni et

amplius ; et Beatrix uxor ejus est de ætate septendecim annorum

et amplius ;et habent exitum quandam filiam [ quendam filium in

Inquis. de Scaccario.] — Uxor dicti Johannis de Brywes dotata est.

Somerset '.

[ Vide'aº 4 Edw . I. n ° 46.]

33. JOHANNES DE LA HAYE. Inq. p. m.

Dicunt ( juratores ] per sacramentum suum quod dictus Johannes de

La Haye nihil tenuit in dominico suo ut de feodo die quo obiit

de domino Rege nec de alio : sed dicunt quod Rogerus La Ware

qui tenuit manerium de Middeltone de domino Rege in capite, per

quod servitium ignorant, in comitatu Sussex' , dimisit dictum mane

rium prædicto Johanni de La Haye et Johannæ uxori ejus ad

terminum vitæ prædictorum Johannis et Johannæ . Sussex '.

34. WILLIELMUS LE GRAUNT alias GRAUND. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod prædictus Willielmus

tenuit prædictum manerium de Est Brigeford' per legem Angliæ de
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hæreditate Beatriciæ uxoris Rogeri Le Brabazon, Isabellæ uxoris

Johannis de Multon' et Agnetis uxoris Johannis de Caltoft, hæredum

Albredæ quondam uxorisprædicti Willielmi Le Grand et quæ plenæ

ætatis sunt. Dicunt insuper quod Henricus Dux quondam

Rex Angliæ dedit prædictum manerium cuidam Mancello Byset et

hæredibus suis tenendum de prædicto Rege per homagium . Qui

quidam Mancellus postea inde feoffavit quendam Willielmum fratrem

suum tenendum sibi et hæredibus suis de prædicto Mancello et

hæredibus suis per homagium ; unde dicunt quod prædictaBeatrix

uxor Rogeri Brabazın et aliæ sunt hæredes prædicti Willielmi

fratris prædicti Mancelli. Nottingham '.

Idem Willielmus tenuit quoddam manerium in Athelington ' in comi

tatu prædicto [Lincoln '] ad terminum vitæ de domino Rogero de

Brabazun et Beatrice uxore ejus filia Albredæ quondam uxoris

ipsius Willielmi Le Graunt per quendam finem , inter quendam

Johannem de Bassingburn ' et ipsum Willielmum ex una parte et

Willielmum de Keleby et prædictam Beatricem quondam uxorem

ipsius Willielmi ' de Keleby ex altera ', in curia domini Regis leva

tum. Reversio terrarum et teneinentorum prædictorum spectat

ad prædictos Rogerum et Beatricem uxorem ejus ut jus ipsius

Beatricis
per finem prædictum .

Lincoln '.

35. JOHANNES DE PECHAM alias PEKHAM . Ing. p. m .

Johanna filia prædicti Johannis est propinquior hæres ejus et de

ætate unius anni et dimidii. [ Inquisitio capta die Mercurii post

festum Sancti Ambrosii.]
Cant'.

Dicunt [ juratores] quod dictus Johannes de Pecham habuit duas

uxores ; de prima uxore genuit Johannam et Mariam ; Johanna

habuit filium cum domino Nicholao Pessun viro suo , Henricum

nomine , qui est unus hæredum et est de ætate novemdecim anno

rum ; Maria habuit virum et habuerunt filium , Adam nomine, et

est alius hæredum et de ætate quindecim annorum. Item, de

secunda uxore genuit prædictus Johannes unam filiam , Johannam

nomine, et est de ætate duorum annorum ; et isti tres sunt pro

pinquiores hæredes. [ Inquisitio facta die Jovis post festum Beatæ

Maria Magdalena .] Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw. I. m. 17 ; et 33 Edw . I. m . 15. ]

36. THOMAS DE Molton' alias MOLETON ', DE GILLESLAND '. Inq. p. m.

Thomas filius prædicti Thomæ est propinquior ejus hæres , et est

ætatis viginti sex annorum et amplius.
Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 21. ]

37. ROBERTUS DE WALETON '. Ing. p .m .

Robertus filius prædicti Roberti est propinquior hæres ejus, et est

ætatis quadraginta annorum. Surr'.

38. GILBERTUS DE MIKKELHAM. Ing. p . m .

Dicunt ( juratores] quod triginta annis elapsis obiit Robertus de

Mikleham , pater prædicti Gilberti. Et tempore obitus ejusdem

Roberti fuit prædictus Gilbertus filius ejus minoris ætatis ; ita
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quod Galfridus de La Croyz habuit custodiam et maritagium præ

dicti Gilberti usque ad legitimam ætatem ejusdem Gilberti.

Johannes filius prædicti Gilberti est hæres ejus propinquior, et est

ætatis viginti et duorum annorum.
Surr'.

Dictus Gilbertus tenuit terramin liberum maritagium Aliciæ uxoris

ejus adhuc superstitis. [ Vide n ° 129 hoc anno.]

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 1.]

39. WALTERUS FILIUS WILLIELMI DE PELHAM FURNEUS.

Dicunt [ juratores] quod quidam Willielmus filius dicti Walteri est

ejus propinquior hæres, et est ætatis novem annorum . Item dicunt

quod dictus Walterus obiit die Dominica proxima post festum

Translationis Sancti Thomæ Martyris anno Edwardi vicesimo primo.

Hertford '.

Alicia mater prædicti Walteri dotata est.

40. JOHANNES ALEYN alias ALAYN, dudum defunctus.

Dicunt [ juratores ] quod Rogerus filius ejus primogenitus propinquior

ejus hæres sit, et est de ætate viginti trium'annorum ' ; die Sabbati

proxima ante festum Sanctæ Luciæ Virginis anno regni Regis Hen

rici patris Regis qui nunc est quinquagesiino quarto natus fuit.

Dorset

41. MICHAEL DE RIHULL' alias RIHILL'. Inq. p. m.

Isabella filia ' prædicti Michaelis' propinquior hæres est, et fuit die

Sancti Nicholai anno regni Regis Edwardi vicesimo de ætate quatuor

decim annorum . [ Inquisitio facta anno 20 °.] — [ In dorso] Alicia

quæ fuit uxor prædicti Michaelis de Rihull dotata est.

Northumbr'.

Dicunt [ juratores] quod Isabella filia prædicti Michaelis de Rihill'et

uxor Johannis filii Hugonis estpropinquior hæres prædicti Michaelis.

Et dicunt quod prædicta Isabella est de ætate quindecim annorum

et amplius. [ Inquisitio facta anno 22°.]
Northumbr '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 8.]

42. JOHANNES DYVE alias DIVE. Inq. p. m.

Johanna uxor domini Radulphi de Trehamton' et Elysabet uxor domini

Johannis Daubeny sunt propinquiores hæredes dicti Johannis Dyve

et sunt de ætate triginta annorum vel plus.

Johanna soror prædicti Johannis Dyve quam Radulphus de Trehamtone

habet in uxorem , et Elizabet altera soror ejusdem Johannis Dyve

quam Johannes de Aubyni habet in uxorem , sunt hæredes propin

quiores præfati Johannis, et sunt de ætate quadraginta annorum et

amplius. Hertford '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 6.]

43. JOHANNES DE STOKES alias STOKE. Ing. p. m .

Matilda soror dicti Johannis et Adam filius Agnetis sororis dicti

Johannis sunt propinquiores hæredes ejus, et sunt de ætate triginta

Derb :annorum .
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Dicunt [ jurati] quod prædictus Johannes de Stok ' obiit die Martis

proxima ante festum Sancti Dionisii anno regni Regis Edwardi

vicesimo. Item dicunt quod Matilda soror dicti Johannis de Stok '

et Adam filius Agnetis sororis ejusdem Johannis de Stok' sunt

propinquiores hæredes et sunt plenæ ætatis. Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw .I. m . 23. ]

44. JOHANNES FILIUS AERI alias AERY. Ing. p. m .

Hugo filius Johannis prædicti est propinquior hæres illius Johannis,

et est de ætate triginta annorum . Salop '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw. I. m . 23.)

45. JOHANNES WALERAUND' alias WALROND', Ing. p . m .

Dicunt ( jurati] quod prædictus Johannes diem clausit extremum die

Dominica in Vigilia Nat ' (Natalis vel Nativitatis] Beatæ Mariæ anno

regni Regis Edwardi vicesimo, et qucd Willielmus Walrond frater

prædicti Johannis est propinquior hæres ejus et ætatis quadraginta

annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 21.]

46. RICARDUS DE HARECURT alias HARECOURT. Inq. p . m .

Idem Ricardus per dimidium annum et amplius ante mortem suam

feoffavit quendam Henricum de Harecourt filium suum et Alia

noram uxorem dicti Henrici de 24 libratis annui redditus de eodem

manerio de Boseworth '. Johannes de Harecourt filius ejus

dem Ricardi fuit primogenitus ejusdem Ricardi , et est hæres ejus

propinquior ; qui quidem Johannes fuit ad festum Omnium Sanc

torum proximo præteritum de ætate octodecim annorum . Leicestr'.

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod Johannes de Hare

court est filius et hæres Ricardi de Harecourt, et erat natus in

comitatu Oxon' et ideo ignorant de ætate sua .
Stafford '.

47. JOHANNES DE PLANAZ. Inq. p. m.--lacerata.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I.m. 15. Quia Rex accepit per inqui

sitionem, quam per custodes archiepiscopatus Cantuar' fieri fecit,

quod Radulphus de Planaz nuper defunctus dum vixit dedit

Johanni de Planaz filio suo sex libratas quinque denaratas et unam

obolatam terræ et redditus cum pertinentiis in Shorham , habendas

et tenendas eidem Johanni et hæredibus suis de corpore suo legi

time procreatis, ita quod prædicti terra et redditus cum pertinen

tiis, si prædictus Johannes sine hærede de se legitime procreato

obiret, ad prædictum Radulphum et hæredes suos integre reverte

rentur, et quod Johanna uxor Henrici Le Parker est filia et hæres

prædicti Radulphi et plenæ ætatis, et quod prædicti terra et red

ditus ad eandem Johannam reverti debent, eo quod prædictus

Johannes bastardus fuit et obiit sine hærede de se, et etiam quod

terra et redditus prædicti de archiepiscopatu prædicto vacante et

in manu regis existente tenentur per servitium militare, cepit Rex

fidelitatem prædicti Henrici de prædictis terra et redditu , et eisdem

Henrico et Johannæ terram illam et redditum Rex reddidit.]
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48. WILLIELMUS DE HERTLINGTON '. Ing. p . m .

Dicunt etiam [ jurati] quod Henricus de Hertlington' est filius Wil

lielmi dicti de Hertlington' et propinquior hæres ipsius. Dicunt

etiam quod idem Henricus fuit de ætate viginti unius anni et

amplius die quo dictus Willielmus pater suus obiit, scilicet, die

Sabbati in vigilia Sancti Thomæ Apostoli anno regni Regis Edwardi

vicesimo primo. Ebor '.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m . 21.]

* 49. GODFRIDUS DE BELLO MONTE. Ing. p. m.

Dominus Johannes de Bello Monte est frater et hæres dicti Gode

fridi propinquior et est ætatis quadraginta annorum et amplius.

Suffolc '.

49. Item, de terris quas Godfridus de Bello Monte tenuit de hæreditate

Cecilia de Herariis quondam uxoris suæ .

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod dictus Godefridus tenuit

manerium de Bockebrok cum pertinentiis de hæreditate Ceciliæ

prædictæ , ' sed • qualiter nesciunt ' ; quæ Cecilia tenuit dictum

manerium ' die quo obiit ' per successionem hæreditatis de honore

Cestriæ . Johannes de Ferariis, filius Roberti de Ferariis, est

propinquior hæres dictæ Ceciliæ et est ætatis viginti duorum

annorum et amplius. [Inquisitio facta anno 220.] Northampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m . 20.]

50. ROBERTUS BURNEL BATHON' ET WELLENS' EPISCOPUS. Ing. p. m.

Dicunt [juratores] quod dominus Philippus Burnel propinquior hæres

ejus est, et quod est de ætate triginta annorum .
Dorset'.

Philippus Burnell’, filius Hugonis Burnell , est hæres domini Roberti

Bathon et Wellens' Episcopi , et fuit de ætate viginti quinque an

norum die Veneris proximo post festum Sancti Eadmundi Regis

anno regni Regis Edwardi vicesimo primo.
Stafford '.

Philippus filius Hugonis Burnel, fratris primogeniti prædicti Roberti,

est bæres propinquior ipsius Roberti et ætatis viginti et quinque

annorum et aw.plius.
Oxon'.

Philippus Burnel est propinquior hæres dicti Roberti, et fuit de ætate

viginti octo annorum ad Gulam Augusti anno regni Regis Edwardi

vicesimo. Salop '.

Prædictus Robertus diem clausit extremum die Sabbati proxima ante

festum Omnium Sanctorum anno regni Regis Edwardi vicesimo.

Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 21 Edw . I. m. 24.]

51. Deest.

52. JOHANNES LE SOMENUR, decollatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

53. THOMAS WYDYE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

54. RICARDUS DE SUTHCHIRCHE alias SUCHERCH '. De malefactoribus in

terris ipsius Ricardi.

1
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55. HENRICUS RUSSEL, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

56. ROGERUS LA ZUSCHE. De malefactoribus in vivariis ipsius Rogeri.

57. RADULPHUS FILIUS BENEDICTI DE ESTERE DODERIGGE, suspensus. De

anno et die qui ad Regem pertinent.

Benedictus de Estere Dodderege pater prædicti Radulphi ea [tene

menta modo tenet.

58 a . ROGERUS LE WEBBE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

58 b . HENRICUS PEERES, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

59. WALTERUS LE MARESCHAL, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

60. ROBERTUS DE SWYNESHEVED, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

61. ALEXANDER QUINTYN. De bosco capto in manum Regis, quem Johannes

de Burgo senior qui mortuus est vastavit.

62. JOHANNES FILIUS ROBERTI DE PRESTON ', NEPOS ET HÆRES HENRICI DE

PRESTON '. De maritagio suo.

Johannes filius Roberti de Preston ', et hæres Henrici de Preston '

defuncti qui de domino Rege tenuit in capite ut de honore Albe

marle, maritatus fuit Emmæ filiæ Radulphi de Wellewyk' die

Omnium Sanctorum anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici

octavo, per Henricum de Preston ' cui maritagium pertinebat ratione

sex bovatarum terræ cum pertinentiis in Waxham, quæ Robertus

de Preston ', pater prædicti Johannis cujus hæres ipse est, tenuit de

prædicto Henrico per servitium militare. Ebor '.

63. JOHANNES LE WALEYS, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

64. THOMAS DE WEYLAND, qui pro felonia abjuravit regnum . De anno et

die qui ad Regem pertinent.

Tenuit [dictus Thomas] de Johanne de Cheselford' qui mortuus est;

et Matilda filia ejus propinquior hæres ejus est.
Suffolc '.

65. PRIOR ET CONVENTUS SANCTÆ KATIERINÆ EXTRA LINCOLN'. Inq. ad q.d.

66. HENRICUS RUSSEL, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

Henricus Russel, de Penkith ', suspensus fuit apud Lancastriam pro

felonia quam fecit, scilicet , in septimana proxima ante festum

Nat' [Natalis vel Nativitatis] Sancti Johannis Baptistæ anno regni

RegisEdwardi vicesimo.

67. MATHÆUS LE PACKERE, defunctus. De terra, quam idem Mathæus

dedit. in liberum maritagium cum Matilda filia sua , in manum

Regis capta ratione mortis prædicti Mathæi.

Mathæus Le Packer' de Bristoll ' perquisivit quoddam messuagium cum

pertinentiis in Bristoll' de Johanne de La Corderie, obtinendo illud

messuagium cum pertinentiis in plena et pacifica seisina : et postea
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dictus Mathæus dedit et concessit dictum messuagium cum pertinentiis

prædicto Johanni de La Corderie et Matildæ filiæ ipsius Mathæi et

eorum hæredibus inter eos legitime procreatis. Constabu

larius et Ballivi ( Bristoll'] post mortem prædicti Johannis ceperunt

dictum messuagium in manu domini Regis, salvo jure cujuslibet,

pro eo quod dicta Matilda et Ricardus filius et hæres dicti Mathæi

et Ricardus frater prædicti Johannis defuncti clamaverunt jus in

prædicto messuagio.

68. WILLIELMUS FRAUNK'— pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI DE LINCOLN '. Inq. ad a. d.

69. JOHANNES DE GOUshill' alias GOUSSULL', utlagatus. De anno et die

qui ad Regem pertinent. Dictus Johannes tenuit quendam red

ditum de Waltero de Goussull fratre suo.

70. JOHANNES CRISPYN alias CRISPING, clericus, felo. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

71. PRIOR ET CONVENTUS DE LENN ’ Inq. ad q. d .

72. GALFRIDUS SHIRLOCK, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

73. ABBAS ET CONVENTUS DE SOLEBY - pro ABBATE ET CONTENTU DE SELEBY.

Inq. ad q . d .

74. R. LONDON' EPISCOPUS ET RICARDUS DE ISELHAM CLERICUS - pro

FRATRIBUS DE MONTE CARMELI [IN MALDON ']. Inq. ad q. d .

75. G. EPISCOPUS WIGORN ' - pro MONIALIBUS DE WISTON' JUXTA WIGORN '.

a.
d .

76. RICARDUS DE CHELESHAM, defunctus. De custodia terre et hæredis

ejus.

77. WILLIELMUS DE LA Haye - pro PRIORE ET FRATRIBUS PRÆDICATORIBUS

CANTEBR '. Inq. ad q. d .

78. Hugo LE DESPENSER. Inq. ad 9. d .

79. FRATRES MINORES COLECESTR'. Inq. ad q. d.

80. STEPHANUS DE LONDON ' - pro ABBATE DE FORDE. Inq. ad 9 .
d .

† 81. R. EPISCOPUS LONDON ' - pro PRIORE ET FRATRIBUS DE MONTE CARMELI,

CANTEBRIGG? Inq. ad a.
d.

82. NICHOLAUS DE WAREWYK'— pro PRIORE ET CONVENTU DE KENILLE

WORTA'. Inq. ad 9.
d .

83. ROBERTUS DE WESTERFELD', fugitivus. De terris captis in manum

Regis ratione transgressionis dicti Roberti.

Robertus de Westerfeld' feoffavit Johannam uxorem Humfridi de

Denbardestone die Sancti Botulphi Abbatis anno regni Regis Ed

wardi sextodecimo de uno messuagio quadraginta acris terræ et

dimidia acra prati cum pertinentiis in Westerfeld' et in Todeham ;

et commoravit in seisina de prædictis messuagio terra et prato

Ing. ad
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cum pertinentiis usque diem Veneris proxima post festum Ascen

sionis Domini anno regni Regis Edwardi vicesimo primo, ad quem

diem W. de Redham Vicecomes Suffold' seisivit prædicta tenementa.

Dictus Robertus fecit transgressionem prædictam ob quam

fugit die Veneris proxima post festum Sancti Gregorii anno regni

Regis Edwardi 21°
Suffolc'.

84. MAGISTER WILLIELMUS DE RADENORE. De terris datis ecclesiae Sancti

Ethelberti Hereford' ante statutum , &c.

85. ROBERTUS DE BELEWE - pro PRIORE ET CONVENTU WIGORN '.

ad q.d.

86. JOHANNES PATRIK', suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent.

Agnes de Wytewell' prima uxor dicti Johannis perquisivit illud

messuagium [in Normanton' ] et illam acram terræ de Rogero de

Fanecurt in feodo antequam prædictus Johannes ipsam desponsavit.

Roteland '.

Ing.

87. De anno 20° Edw. I. n° 168.

Ing.

Inq.

Ing.

Ing.

88. THOMAS WIDYE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

89. PRIOR ET FRATRES SANCTÆ CRUCIS DE PARVA WHELVETHAM .

ad q . d .

90. RICARDUS DE HALEFORD '. De tenemento quod tenet de dono Roberti Le

Waleys.

Robertus de Turri fuit antecessor dicti Roberti Le Waleys. Essex '.

91. Ivo DE BRAMPTON ' - pro ABBATE ET CONVENTU DE PYPWELL'.

ad 9.
d .

92. HENRICUS LE WALEYS - pro ABBATE ET CONVENTU DE CUMBE.

ad 9. d.

93. MARTINUS JUSTUS - pro PRIORE ET CONVENTU DE GIPPEWICO.

ad q . d.

94. THOMAS DE CADURCIS ET JOHANNES DE BIRCHEVED - pro ABBATE ET

CONVENTU DE BELLO CAPITE Inq. ad q . d.

95. WILLIELMUS DE FELTON '- pro PRIORE ET CONVENTU DE BRINCKEBURN '.

Inq. ad q.d.

96. WILLIELMUS LE HERBEIUR alias HERBEIOUR, DE CHADDESDEN '. Inq.

ad q . d .

97. PRIORISSA DE HUNTEDON '. Inq. ad 9.
d.

98. JOHANNES BERNARD - pro FRATRIBUS DE ORDINE SANCTI AUGUSTINI D

CANTEBRIG '. Ing. ad q . d .

99. ABBAS ET CONVENTUS DE RAMESEYE. Inq. ad q.d.

100. DAVID LE BLUND — pro LAURENTIO DE SANCTO MAURO ET SIBI

UXORE EJUS. Inq. ad q. d .
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101. PRIOR SANCTI ANDREA NORTHAMPTON '. De terris ad manum mortuam

adquisitis.

102. WILLIELMUS ROSCELYN — pro ABBATE ET CONVENTU DE PRATELL '.

Inq. ad q. d .

103. THOMAS DE BAIOCIS — pro PRIORISSA ET CONVENTU DE STAINFELD '.

Inq. ad q. d.

104. ROGERUS FILIUS OSBERTI DE SUMERLETON' -pro ECCLESIA SANCTI JO

HANNIS DE BEVERLEY. Inq. ad 9. d.

105. THOMAS DE CHAUNDELAN, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno

et die qui ad Regem pertinent.

106. NICHOLAUS LE USSHER - pro PRIORE ET CONVENTU CANTUAR '.

ad q. d.

107. PRIOR DE CRUCE ROESIÆ. De malefactoribus qui feriam dicti Prioris

turbaverunt.

Ina.

108. De anno 18° Edw . I. n ° 156 .

109. RICARDUS DE ARDERNE, NUPER CUSTOS FORESTA DE CLYVE, defunctus.

De valore custodio foresta.

110. JOHANNES DE INSULA, Clericus — pro CAPELLA DE BURTON' IN INSULA

VECTA . Inq. ad q. d.

111. ISABELLA QUÆ FUIT UXOR WARINI DE BASSINGBURN'-- pro JOHANNE DE

BEREWYK '. Inq. ad 9
d .

112. HENRICUS DE SOBIRY alias SUBBIRY ET ALICIA UXOR EJUS. Inq. p. m.

Inquisitio de terris et tenementis quæ Henricus de Subbiry et Alicia

uxor ejus tenuerunt de hæreditate Stephani de Oystergate primi

viri dictæ Aliciæ. • Alicia et Roeisia filiæ Agnetis filiæ præ

dictorum Henrici et Aliciæ sunt propinquiores hæredes ipsius

Henrici ; et dicta Alicia est ætatis tredecim annorum et dicta

Roysea est ætatis decem annorum . London '.

Tenementa que fuerunt dicti Stephani de Oystergate ad Regem

Henricum tertium pertinuerunt per forisfacturam Johannis de

Oistergate filii et hæredis prædicti Stephani.

113. HENRICUS DE NEWERK ', DECANUS EBOR ’ - pro PRIORE ET CONVENTU

SANCTÆ KATHERINÆ EXTRA LINCOLN '. Inq. ad a d.

114. MAGISTER PHILIPPUS LE CORNWALEYS, ARCHIDIACONUS WINTON'- pro

CAPELLA IN CIMITERIO SANCTI AUSTOLI. Inq. ad 9.
d .

115. HENRICUS DE NOTINGHAM ' - pro PRIOKISSA ET MONIALIBUS DE GRATIA

DEI. Inq. ad q. d.

116. RICARDUS DE LA POSTERNE ET JOHANNES DE LA HULL - pro ABBATE

ET CONVENTU DE MALMESBURY. Inq. adInq. ad q. d .

117. MAGISTER ANDREAS LE JUVENE alias JOVENE - pro PRIORE ET FRATRIBUS

PRÆDICATORIBUS DERB ' Inq. ad q . d .
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118. JOHANNES DE STAFFORD ' - pro CAPELLA DE SUTHPEDERTON '. Inq. ad q. d .

119. ROBERTUS BURNEL, BATHON' ET WELLENS' EPISCOPUS, defunctus. De

manerio de Risindon'Basset de quo feoffavit Robertum Burnel

nepotem suum.

120. WALTERUS PYTEMAN - pro ECCLESIA SANCTI JOHANNIS DE İLKETESHALE.

Inq. ad q. d.

121. GALFRIDUS LENVEYSE alias LE ENVEYSE - pro PRIORE ET CONVENTU

CRUCIS ROESIÆ . Inq. ad q. d.

122. GILBERTUS DE ORMESBY ET ROBERTUS LEVERYK ' - pro PRIORE ET

FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS JERUSALEM . Inq. ad q. d .

123. JOHANNA DE OTRINGDENE, UXOR GEORGII DE LAVERTON ', defuncta.

De prole inter eos suscitata, per quod terræ ejusdem Johanno

eidem Georgio ad vitam suam per legem Angliæ debent remanere .

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod Georgius de Lavertone

die Mercurii in vigilia Circumcisionis Domini anno prædicto ( 21 °]

desponsavit Johannam de Oteringedene, a quo tempore desponsa

tionis simul habitaverunt ut vir et uxor usque ad diem Lunæ in

Vigilia Sancti Michaelis anno supradicto, quo die obiit dicta

Johanna ; infra quod tempus eadem Johanna prægnans fuit de

eodem Georgio. Et die quo obiit peperit quandam filiam ' in

aurora diei,' post cujus nativitatem ipsa Johanna habuit jura

ecclesiastica et statim eodem die obiit ; quam filiam Andreas

Rector ecclesiæ de Oteringedene in camera dictæ Johannæ apud

Oteringedene, nominando eam Johannam , baptizavit in aurora diei

vivam et clamantem , cujus compater fuit Johannes de Wynefelde

et commatres Elianora de Sindisham et Albreda de Stonacre qui

imposuerunt nomen præfatæ proli, eam nominando Johannam , quæ

a tempore nativitatis suæ prædictæ vixit usque ad ortum solis

ejusdem diei, qua hora obiit : unde dicunt quod inter dictos

Georgium et Johannam fuit proles suscitata , sicut prædictum est,

sexus foeminei, viva, audita et baptizata. Et dicunt quod terræ

et tenementa quæ dicti Georgius et Johanna tenuerunt die quo

obiit ipsa Johanna in Bocton ' Alluphi fuerunt de hæreditate dicta

Johanna . Cant '.

t

124. CECILIA FILIA WALTERI DE SANCTO EDMUNDO - pro PRIORE ET CONVENTU

DE ORDINE DE SIMPINGHAM DE CANTEBRIG '. Inq. ad 9 .
d .

125. JOHANNES LAMBERT, ET ALII - pro HOSPITALI BEATÆ MARIÆ DE MAGNA

MASSINGHAM . Ing. ad q . d .

126. JOHANNES DE METHELWOLD ' - pro PRIORE ET CONVENTU DE BROMHULL'.

9 . d.

127. R. EPISCOPUS LONDON ’ - pro PRIORE ET FRATRIBUS DE MONTE CARMELI

CANTEBRIGG '. Inq. ad q. d .

128. ABBAS DE Loco REGALI JUXTA Oxon. De secta ad comitatum et hun

dredum .

Inq. ad
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129. GILBERTUS DE MYCKELHAM, defunctus. De terris, & c. de quibus Alicia ·

quce fuit uxor ejus conjunctim feoffuta fuit die obitus prædicti

viri sui.

Petrus de Ryvall’ dedit Gilberto de Mikleham nunc defuncto in liberum

maritagium cum Alicia quæ fuit uxor dicti Gilberti adhuc superstite

triginta acras terræ , &c.

[ Vide n ° 38 hoc anno.]

130. ROBERTUS DE VALEYNES SENIOR, nuper defunctus. De custodia manerii

de Perham quam Willielmus de Nereford' et Petronilla uxor ejus,

filia et una hæredum Johannis de Vallibus defuncti, clamant

ratione minoris ætatis hæredis prædicti Roberti.

Juratores dicunt super sacramentum suum quod Robertus de Valeyns

senior tenuit manerium de Perham de Johanne de Vaus [ alias

Vallibus; in capite per servitium militare. Et dicunt quod servitium

prædictiRoberti de Valeyns assignatum fuit Willielmode Nerford et

Petronillæ uxori ejus in propartem ipsius Petronillæ contingentem

de hæreditate sua post mortem dicti Johannis.
Suffolc .

131. ARNALDUS DE BUKETON'- pro PRIORE ET CONVENTU DE BRIDLYNGTON '

pro anima Walteri de Buketon' patris prædicti Arnaldi in capella

Sancti Laurentii de Buketon '. Inq. ad q. d.

132. JACOBUS KETYNG ET MARGERIA DE LA ROKELE QUÆ FUIT UXOR EJUS

defuncta , FILIA ROBERTI FILII RICARDI ET SOROR ET HÆRES

JOHANNIS FILII ROBERTI. [Brevia et Inquisitiones de annis 170,

20 °, & 21°.] De prole suscitata inter ipsos Jacobum et Margeriam .

Rex Waltero de La Haye Eschaetori suo Hiberniæ salutem . Queri

moniam Jacobi Ketyng, non semel sed pluries factam , recepimus

continentem quod cum ipse de Margeria uxore sua, sorore Johannis

filii Roberti defuncta quæ de nobis tenuit in capite, prolem suscita

verat vivam, nomine Roesiam , quæ post ortum ejusdem ad domum

Philippi Le Marchal apud Lochlesque in comitatu Typerar' ad

custodiendam ibidem certis de causis missa fuit, et quæ ibidem

sicut ipsa quæ per quindecim dies viva et superstes fuit mortem

naturalem recepit, per quod idem Jacobus terras et tenementa quæ

fuerunt de hæreditate prædictæ Margeriæ uxoris suæ, et de quibus

ipsa obiit seisita ut de feodo, ad vitam ipsius Jacobi habere et tenere

debeat per legem Angliæ et consuetudinem hactenus obtentam et

usitatam in regno nostro, &c. [Breve de anno 17º.]

Jurati dixerunt per sacramentum suum quod prædictus Jacobus

nunquam de prædicta Margeria uxore sua prolem suscitavit vivam ,

neque prædictam Roesiam nec aliam , nec aliqua proles missa fuit

ad domum Philippi Le Marschal apud Lochloske in comitatu

Typerar' custodienda neque nutrienda sicut prædictus Jacobus dicit.

[ Inquisitio de anno 17º.]
Hibern '.

Juratores dicunt per sacramentum suum quod quædam filia erat pro

creata inter Jacobum Ketyng et prædictam Margeriam antequam idem

Jacobus eam desponsavit, et postquam ipsam desponsaverat peperit

ipsam filiam , nomine Roesiam . [ Inquisitio de anno 20°.] Hibern '.
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Quia quædam inquisitio capta fuit coram Waltero de la Haye Eschae

tore Hiberniæ et coram Justiciariis domini Regis tunc ibidem

itinerantibus, in quam Jacobus de Ketyng' se posuit, quæ dixit

quod nulla prolis viva inter ipsos Jacobum et Margeriam fuit

suscitata, perquod ista inquisitio est illi primæ inquisitioni repug

nabilis, non fit executio istius Brevis de seisina eidem Jacobo

liberanda. [ In dorso Brevis de anno 20°.]

133. JOHANNES DE MONTE FORTI ET ALICIA UXOR EJUS. Ing. ad 9 .
d .

134. WILLIELMUS DE IPPESTANES alias YPSTANES, nuper defunctus. De

custodia terræ et maritagio hæredis.

Dicunt [ juratores ] quod Johannes filius Willielmi de Ipstanes est

filius et hæres dicti Willielmi defuncti, et fuit ad Pascha anno regni

Regis Edwardi vicesimo de ætate octo annorum . Item dicunt quod

maritagium pertinet domino Regi ratione custodiæ (manerii de

Blumenhull' et non domino Theobaldo [de Verdun ]. Stafford '.

[ Vide Rot. Fin ., 18 Edw . I. m . 17.]

135. HUGO FILIUS JOHANNIS DE BRODEWINDESORES, defunctus. De terris

alienatis de manerio de Brodewyndesores in manu Regis existente

ratione minoris ætatis Aliciæ filiæ et hæredis prædicti Hugonis

136. De anno 20° Edw . I. n° 169.

137 a . De anno 20 ° Edw . I. n° 170.

1376. MAGISTER HENRICUS SAMPSON PERSONA ECCLESIÆ DE ESTON JUXTA

STAUNFORD' (FILIUS SAMPSONIS ET ISABELLA )-pro ECCLESIA OMNIUM

SANCTORUM DE Eston '. Inq. ad q. d.

138. JOHANNES BACUN. Ing. ad q. d .

139. PRIOR ET CONVENTUS DE BLAKEMORE. Inq. ad q. d.

140. PETRUS BERNARD - pro PRIORE ET CONVENTU DE ROFFENS '. Inq. ad q. d .

141. THOMAS DE HODDINGGE. De bosco suo de Wansted vastato , tempore

quo idem Thomas fuit infra ætatem .

142. ROBERTUS DE STOKTON et RICARDUS NOEL - pro PRIORE ET CONVENTU

DE ULVESCROFT. Inq. ad q. d .

143. HUGO DE NORTH'NORTH'-pro PRIORE ET CONVENTU DE MESSENDEN '.

Inq. ad q. d .

144. De anno 20° Edw . I. n ° 171 .

145. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS EXTRA PORTAM

ORIENTALEM Oxon '. Ing. ad a.
d.

Item , ROBERTUS DE SWYNEBROK' ET JULIANA UXOR EJUS ET ALII - pro

MAGISTRO ET FRATRIBUS PRÆDICTI HOSPITALIS. Inq. adIng. ad q . d .

146 a . PHILIPPUS FILIUS JOHANNIS DE BURNE DE LANGEFORD PETENS ET

MICHAEL DE MOLEDON TENENS. Placita de Banco.

II
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1466. RICARDUS DAUMIAS - pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ MAGDALENÆ DE

BRUGGES. Inq. ad q. d.

147a. MAGISTER RICARDUS DE OTRYNGHAM - pro MINISTRO ET FRATRIBUS

DOMUS SANCTI ROBERTI JUXTA KNARESBURGH '. Inq. ad 9.
d.

1476. MATILDA MALEBRAUNCHE ET JOHANNES FILIUS EJUS - pro CAPELLA

OMNIUM SANCTORUM DE WYSEBECH'. Inq. ad a
d.

148. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI DE CAMVILL'. De supervidendo

manerio de Laghton' in comitatu Sussex'quod Rex eidem Johanna

concessit in escambium pro manerio de Westerham quod tenuit in

dotem .

149. EDMUNDUS DEYNCOURT. De manerio de Dodinton ' juxta Clyve.

Dicunt ( juratores] per sacramentum suum quod manerium de Dodinton'

juxta Clyve in hundredo de Wilibroc, tempore domini Regis Ricardi

consanguinei domini Regis nunc, fuit antiquum dominicum domini

Regis Ricardi prædicti. Et dicunt quod tempore prædicti

Regis Ricardi pervenit dictum manerium ad manus cujusdamRicardi

de La Haye, sed qualiter vel quo modo vel qualiter idem Ricardus

fuit inde dominus penitus ignorant. Et dicunt quod post mortem

prædicti Ricardi de La Haye descendit dictum maneriumad quandam

Nicholaam eyneciam , Julianam et Isabellam , filias et hæredes

prædicti Ricardi de La Haye: ita quod tempore domini Regis

Johannis pervenit prædictum manerium integrum ad manus præ

dictæ Nicholaæ , ita quod ipsa fuit domina de toto manerio prædicto,

sed qualiter, ex concessione participuin suarum prædictarum vel alio

modo ignorant. Et dicuntquod prædicta Nicholaa feoffavit quendam

Oliverum Deyncourt avum Edmundi Deyncourt qui nunc tenet dictum

manerium . Et dicunt quod de jure Willielmi Humet vel

Gerardi de Caunvile, si quod habuerunt in dicto manerio, nisi

tantummodo per hoc sicut audiverunt quod prædictus Willielmus

desponsaverat prædictam Julianam et prædictus Gerardus despon

saverat prædictam Nicholaam , nihil sciunt, nec qualiter de jure suo,

si quod habuerunt, recesserunt. Northampton ':

150. De anno 29º Edw . III. n ° 64. ( 2 dio na. )

151. FRATRES ORDINIS BEATÆ MARIÆ DE MONTE CARMELI LONDON '. De

abductione maeremii eorum .

152. JOHANNES NEPOS ET HÆRES HENRICI DE PRESTON '. Probatio ætatis.

Jobannes nepos et hæres Henrici de Preston ' defuncti, qui de Rege

tenuit in capite ut de honore Albæ Marliæ die quo obiit, qui quidem

Johannes apud Preston ' in comitatu Ebor'natus et in ecclesia Omnium

Sanctorum ejusdem villæ baptizatus fuit, fuit ætatis viginti et unius

anni die Martis in festo Nativitatis Beatæ Mariæ Virginis anno regni

Regis Edwardi vicesimo primo.
Ebor'.

153. RICARDUS CHAUMPENEYS, rettatus de morte WILLIELMI DE TAUNGELEYE .

Omnes juratores dicunt super
super sacramentum suum quod dictus

Ricardus nullo modo est culpabilis de morte prædicti Willielmi

de Tangel. Willielmus filius Basiliæ de Tangel suspensus

pro prædicta morte fuit culpabilis. Willielmus filius Willielmi Atte

*

*
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Mylne de Wodynton ', Johannes frater ejusdem Willielmi, Hugo et

Radulphus fratres dictorum Willielmi et Johannis, sunt culpabiles

de morte prædicti Willielmi de Tangel. Southampton '.

154. De malefactoribus in parco Regis de Torpel.

155. ROBERTUS PODDING' ET THOMAS PODDING ', rettati de morte JOHANNIS

GRIPA alias LE GRIPE.

Prædicti Robertus et Thomas non sunt calpabiles de morte prædicti

Johannis Gripe. Johannes Garia culpabilis est de morte

prædicta qui statim post mortem

fugam .
Cornub '.

156. HENRICUS DEL PARLUR alias LE PARLOUR, rettatus de morte HENRICI

LESEWYT alias LOSEWYT.

Præfatus Henricus de Le Parlour de dicta morte non est culpabilis eo

quod idem Henricus Losewyt excogitata malitia et quodam cultello

abstracto in ipsum Henricum del Parlour ad ostium suum proprium

in Coventr' insultum fecit et hamsokam noctanter, et ipsum Henri

cum del Parlour de dicto cultello vulneravit, & c. Warewic '.

157. JACOBUS DE CASTORP' alias CASTHORP", fugitivus. De bonis et catallis suis.

158. WALTERUS LE PESTUR, rettatus de morte CHRISTIANÆ BEKET.

Walterus Le Pestur de Evesham captus et detentus in prisona Wigorn'

pro morte Christinæ Beket unde rettatus est, rettatus est de morte

illa odio et atia , Idem Walterus non est culpabilis de morte

illa nec aliquis alius, eo quod eadem Christina languebat per infirmi

tatem per unum mensem et amplius ante mortem suam et habuit

ra ecclesiastica et sic obiit. Wigorn '.

159. JOHANNES DE GOUSIL' alias GOUSHILL ', utlagatus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

160. PRIORDE LANCASTR'. De malefactoribus qui fossata dicti Prioris apud

Pulton ' prostraverunt.

161 , ADAM PERSONA ET PAROCHIANI ECCLESIÆ SANCTI BENEDICTI CANTEBR '.

Inq. ad q .d .

162. WALTERUS BRUN alias BROUN, rettatus de morte Adæ YEP alias LE YEP.

Dicunt ( juratores) per sacramentum suum quod Walterus Broun captus

et detentus in prisona Wygorn' pro morte Adæ LeYep, unde rettatus

est, rettatus est odio et atia Matildæ sororis dicti Adæ Le Yep.

Dictus Adam se ipsum submersit in Sabrina apud Clyvelode

unde mortem recepit et non aliter. Wigorn '.

163. De præsentatione ad vicariam de Camerwelle.

164, ALEXANDER FILIUS JOHANNIS DE CAPELLA , rettatus de morte WIL

LIELMI FILII PATRICII,

Prædictus Alexander non interfecit dictum Willielmum per aliquam

feloniam aut malitiam excogitatam sed tanquam per infortunium

die Martis post Pentecosten anno regni Regis Edwardi

quinto.
Cumberland'.

нн2
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165. PETRUS DE TADCASTRE, rettatus de morte JOHANNIS DE LONDON '.

Johannes de London' assultu præmeditato assultavit Petrum de Tade

castre et secutus eum fuit gladio suo extracto ; et dictus Petrus se

defendendo gladium suum extraxit et dictum Johannem percussit

unde obiit, ita quod mortem suam propriam aliter evasisse non

potuit. Ebor '.

166. SIMON DE FEVRE, rettatus de morie WALTERI DYANIS alias DENYS.

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Simon

non est culpabilis de morte prædicti Walteri Denys : sed dicunt esse

culpabiles Thomam filium Ricardi Le Rede, qui captus est et in

prisona Castri Cantuar' detentus pro morte prædicta, Robertum de

Hegusdenn' et Thomam Le Donne qui se subtraxerunt ratione

prædictæ mortis. Cant .

167. JOHANNES GOLDING ', rettatus de morte WILLIELMI CAUNCELER alias

LE CAUNCELER.

Johannes Golding arettatus est de morte illa odio et atia Ricardi de

Appilby et Christianæ relictæ Willielmi Le Caunceler, quia dicunt

quod dictus Ricardus de Appilby voluit acquietasse Ricardum et

Johannem filios suos qui dictum Willielmum Le Caunceler verbe

raverunt vulneraverunt et male tractaverunt. Ebor'.

168. STEPHANUS LE CHARPENTER, rettatus de morte JOHANNIS STACY.

Dictus Johannes Stacy incidebat in quadam infirmitate quæ vocatur

Discentiria de qua obiit, ' et non alio modo.'
Ebor'.

169. JOHANNES DE METHELWODE. De malefactoribus
qui bona et catalla

ipsius Johannis ceperunt, &c.

170. THOMAS FILIUS SIMONIS DE OLDEBUR', THOMAS FILIUS RICARDI DE

OLDEBUR ', WALTERUS FILIUS GALFRIDI DE OLDEBUR', ET WILLIELMUS

THEDRICH. De detentione eorum in gaola de Bruges in comitatu

Salop' pro morte Johannis Le Rous, qui occisus fuit in bosco de

Rotton ' in comitatu Warreuic '.

171. HOMINES DE BRUGES. De injuriis per Thomam Corbet, tempore quo fuit

Senescallus foresta de Norf, eisdem hominibus illatis.

172. HENRICUS FILIUS WILLIELMI FILII HERBERTI. De malefactoribus qui

domum ipsius Henrici prostraverunt, &c.

173. LUCAS FILIUS WILLIELMI DE CULINGGE, rettatus de morte RICARDI

FILII LAURENTII DE WESTLE.

Non est culpabilis de morte illa. Petrus Louk et Johannes filius

Thomæ de Helegeye de morte illa culpabiles sunt.
Suffolc '.

174. ADAM FILIUS BENEDICTI GERNET ET RICARDUS FRATER EJUS, rettati de

morte WALTERI DEL BURNE.

Prædicti Adam et Ricardus non sunt culpabiles. Johannes de Duner

dale extraneus et fugitivus prædictum Walterum cum quodam gladio

in capite percussit, unde mortem habuit. Westmerland '.

*
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175. HENRICUS DE HERIZ, rettatus de morte SIMONIS DE HERIZ, fratris sui.

Ipse Simon currit super gladium dicti Henrici fratris sui et habuit

plagam unde moriebatur . Lancastr '.

176. RICARDUS LE FRAUNCEYS, clericus. De fama ipsius Ricardi accusati

de morte NICHOLAI DE HASTINGES.

177. ROBERTUS DICTUS CHRISTIEN DE OXENDON', clericus. De fama ipsius

Roberti accusati de morte JOHANNIS DE QUENTON'.

178. ROBERTUS FILIUS ROBERTI DOBBE, rettatus de morte ADÆ DE SEGRAVE.

Robertus filius Roberti Dobbe, captus et in prisona Exon' detentus pro

morte Adæ de Segrave unde rettatus est, prædictum Adam interfecit

se defendendo. Devon '.

179. JOHANNES DE THORP'JUXTA HAMELTON', rettatus de morte WILLIELMI BILLE,

Dictus Johannes occidit dictum Willielmum se defendendo. Ebor.

180. JULIANA DE HEREFORD '. De malefactoribus qui domum ipsius Juliana

combusserunt.

181 , WILLIELMUS FILIUS HUGONIS DE BIRCHOURE ET WILLIELMUS FILIUS

HAMONIS. De utlagaria et redditione eorum prisonæ Cestrice, qui

vocati fuerunt ad sectum Regis pro morte THOMÆ DE WYSCHAWE

ET ALEXANDRI GARCIONIS EJUS.

182. THOMAS DE PONTESBIR ', PRESBITER. De communi fama ipsius Thomæ

accusati de morte STEPHANI LE CHAUMPENAYS ET JOHANNIS

LEVERICH '.

Communis famapublica et notoria fuit quod prædictus Thomas Capel

lanus culpabilis est de morte Johannis Lewerich' de Culvurbeche.

Bedford '.

183. WILLIELMUS DE HAROCLA, clericus. De fama ipsius Willielmi accusati

de morte NICHOLAI DE HASTINGES,

184. GALFRIDUS DANIEL, clericus. De fama ipsius Galfridi accusati de morte

RADULPHI DE HANSTEDE.

185. STEPHANUS PAUNCEFOT, clericus. De fama ipsius Stephani accusati de

roberiis, dc.

186. De causa inhibitionis per Coronatorem ne aliquis hauriat aquam de puteo

in parochia Sancti Stephani Norwic '.

Quædam mulier, nomine Christiana Brother, per infortunium cecidit in

puteo supradicto et ibi submersit.

187. HUGO DE GERUNDE, miles. De statu et ætate ejus.

Juratores super sacramentum suum dicunt quod prædictus Hugo

paraliticus est et infirmitate incurabili detentus, et quod excessit

ætatem sexaginta et decem annorum et amplius.
Cant'.

188. JOHANNES VICARIUS ECCLESIÆ DE STANSTED '. De fama ipsius Vicarii

accusati de receptamento malefuctorum .

189. De anno 22° Edro, 1. n ° 158.
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190. RICARDUS DE COTUN, clericus. De fama ipsius Ricardi accusati de

morte WILLIELMI LE PAUMER .

191. WILLIELMUS DE ERCALWE, clericus. De fama ipsius Willielmi accusati

de latrocinio quindecim porcorum .

192. RADULPHUS Hay, rettatus de morte THIOMA STEL.

Dictus Thomas dictum Radulphum insultavit ter et velociter eum

prosecutus est ' cum quodam cultello ,' et cum dictum Thomam aliter

evadere non potuit idem Radulphus cum quadam hachia quamhabuit

in manu ejus dictum Thomam in capite percussit, ita quod obiit.

Hereford '.

193. JOHANNES DE WIRKSALE, clericus. De fama ipsius Johannis accusati

de morte WILLIELMI FILII BERNARDI.

194. JOHANNES DE REMPESTON ', clericus. Utrum idoneus sit ad recognitiones

debitorum accipiendas.

195. ROBERTUS DE BURNHULL', clericus. De fama ipsius Roberti accusati de

morte HENRICI FABRI DE CHERLEYE.

196. WILLIELMUS GOLDFYNCH ', rettatus de morte HENRICI FILII GALFRIDI

BANASTRE. Dictus Henricus cecidit super cultellum dicti Willielmi

Goldfynch' unde habuit plagam de qua moriebatur, et non per

feloniam .
Lancastr .

197. ABEL LE BOTYLLER, JOHANNES DE LEWES ET BEATRIX DE SALLE, rettati

de morte ROGERI LE MESSAGER.' Quidam Rogerus de Pentelowe

culpabilis est de morte prædicti Rogeri Le Messager. Cantebr'.

198. O. LINCOLN' EPISCOPUS. De malefactoribus in manerio suo de Thame.

199. ROBERTUS DE KYNTON', rettatus de morte ROGERI LE PORCHER.

Dictus Rogerus insultum fecit prædicto Roberto cum quodam cultello

longo et voluit ipsum cecidisse, et venit Amicia uxor prædicti

Roberti de Kynton' et vidit prædictum Robertum virum suum in

periculo mortis, cucurritinter ipsos et cepit prædictum Robertum in

brachiis, et prædictus Robertus tenens in manus suas quandam

furcam ferream inter ipsum et prædictum Rogerum pro metu

mortis, et prædictus Rogerus cucurrit cum cultello suo tracto

super prædictam furcam ferream et se ipsum occidit. Wigorn .

200. WILLIELMUS FILIUS LECIÆ DE REMPESTON', rettatus de morte SIMONIS

DE REMPESTON '.

Venit prædictus Simon in obscuro noctis et cecidit super cultellum

Willielmi fratris sui, et sic a casu occisus est et non per malitiam .

Nottingham '.

201. JOHANNES LE FRAUNCEYS, clericus. De fama ipsius Johannis accusati

de morte NICHOLAI DE HASTINGES.

202. STEPHANUS DE BRUNESHOPE alias BRUNSOP', rettatus de morte PETRI

DE WORMELEYE.

Stephanus de Brunsop' de morte dicti Petri inde non est culpabilis.

Johannes de Brunsop, frater ipsius Stephani , dictum Petrum inter

fecit se defendendo. [ Vide nº 207 hoc anno.] Hereford '.

21. EDW. I. 477

203. ROGERUS DE MEYSHAM , utlagatus. De promulgatione utlagario .

* 204. WILLIELMUS DE BULLING', clericus. De fama ipsius Willielmi accusati

de morte MATHÆI DE DUNANBY.

* 205. JOHANNES DE TEDMERSA '.
De malefactoribus qui cistam ipsius

Johannis fregerunt, & c.

• 206. MARGERIA FILIA JULIANÆ DE CHEYNEYE. De malefactoribus qui in

dictam Margeriam insultum fecerunt, & c.

* 207. JOHANNES DE BRUNNESHOPE alias BRUNSHOP', rettatus de morte Petri

de Wormeleye.

[ Johannes) de Brunsop' se defendendo Petrum

deWormeleye cum cultello suo in pectore percussit, per quod obiit,

sed non per malitiam præcogitatam . [ Videnº 202 hoc anno.]

Hereford '.

208. ROBERTUS LE GARDINER. De malefactoribus qui in dictum Robertum

insultum fecerunt, &c.

* 209. MARGERIA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE PLESSETIS, defuncta. Breve

de partitione terrarum, quas dicta Margeria tenuit in dotem,

inter sorores et hæredes dicti Ricardi, scilicet, Emmam uxorem

Johannis Heyrun, Sabinam uxorem Nicholai Pecche et Avelinam

quæ fuit uxor Johannis Duraunt.

7210. JOHANNES DE DANTHORPP ? Extenta terræ in manu Regis existentis

ratione fatuitatis ejusdem Johannis ; et de parentela et gente dicti

Johannis.

Dictus Johannes de Danthorpp' fuit filius et hæres domini Johannis

de Danthorpp' militis, et idem Johannes fuit filius domini Alani

de Danthorpp' militis. Et mater dicti Johannis fuit filia domini

Roberti de Carlaton ' militis. [? Northumbr’.]

7211. MARIA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI DE BREHOUS' alias BREUS' - pro

WALTERO DE GEDDINGG '. Inq. ad 9 .
d .

Non est ad damnum aut præjudicium aliorum eo quod non possit esse

in præjudicium aut damnum aliquorum aliorum nisi tantummodo

bæredibus dictæ Mariæ , de quibus hæredibus Ricardus et Petrus

primogeniti filii ejus, qui plenæ ætatis sunt, prædictam donationem ,

pro servitio dicti Walteri laudabili quod fecit dictæ Mariæ matri

eorum et eis in arduis negotiis suis, concedunt.
Surr'.

[ Vide Rot. Fin. , 19 Edw . I. m . 15.]

† 212. THOMAS DE LUCY. Litera Regi et ejus Cancellario ; de loquela, quam

Willielmus de Karl movere proponit erga Willielmum de Mole

castre et Johannam quæ fuit uxor Walteri de Molecastre per Breve

de recto, prosequenda coram Justitiariis itineratibus in comitatu

Cumbr'.

Et quia sigillum meum vobis est incognitum , sigillum domini Hugonis

de Cressingham , Capitalis Justitiarii vestri in itinere prædicto,

præsentibus apponi procuravi.
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22° Edw . I.

1. GALFRIDUS DE CHEDLE. Inq. p. m .

Galfridus filius prædicti Galfridi de Chedle est propinquior hæres

ejusdem , et est de ætate viginti sex annorum .

Cestr'.

[ Vide Rot. Fin. , 22 Edw . I. m . 9.]

2. WALTERUS MAUNSEL. Inq. p. m .

Patricius filius prædicti Walteri est propinquior hæres ejus et plenæ

ætatis. Cumberland '.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m. 9.]

3. THOMAS DE WEST SWINDONE. Inq. p. m .

Johannes Elys frater prædicti Thomæ propinquior hæres ejus est et

ætatis quadraginta annorum .
Wiltes '.

4. RICARDUS DE HARDENE. Inq. p. m.

Rogerus de Harden ', frater Johannis de Harden' patris prædicti

Ricardi, avunculus dicti Ricardi, est hæres propinquior ipsius

Ricardi, et est ætatis triginta annorum et amplius.
Wiltes '.

[ Vide Rot. Fin. , 22 Edw . I. m. 2.]

5. Deest. [ROGERUS LE Rus. ] — [Vide Rot. Fin ., 22 Edw. I. m. 6. Quia

Rogerus Le Rus qui de Rege tenuit in capite diem clausit

extremum ut Rex accepit, mandatum est Malculmo de Harley

Eschaetori citra Trentam , &c.]

6. GALFRIDUS DE FOWALL '. Inq. p. m.

Willielmus filius prædicti Galfridi est ejus filius et hæres, et fuit de

ætate. novemdecim annorum die Jovis in festo Sancti Barnabæ

Apostoli anno regni Regis Edwardi supradicto [ 220 ]. Stafford '.

7. JOHANNES DE BACHEWORTH '. Ing. p . m.

Rogerus filius prædicti Johannis est ejus hæres propinquior, et est

ætatis viginti annorum .
Cantebr .

[ Vide Rot. Fin ., 11 Edw . I. m. 8 ; et 13 Edw . I. m . 8.]